EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | M02129014T
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 29/09/2020
3. Emri i Subjektit Rubicon

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

18/09/2020

6. Kohézgjatja

Nga: 18/09/2020  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Bardhok Biba, PIl Trema,
Shkalla A; Kati 3, Hyrja 5

8. Kapitali

113.241.854,00

9. Vlera e kapitalit té shlyer:

113241854.0000

10. Numri 1 aksioneve:

10.1 Vlera nominale:

113.241.854,00

1,00

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me t€ drejte | pa té drejte
vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Objekti kryesor i veprimtarise se Shogerise do te perfshije, por pa u
kufizuar ne, emetimin e parase elektronike, kembimin
valutor,ofrimin ¢ sherbimit te pagesave, sherbimet keshilluese,
ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per veprimtarite
financiare per te cilat Shogeria licencohet nga Banka e Shqiperise,
ofrimin e zgjidhjeve financiare permes mjeteve te teknologjise se
informacionit (fintech), si dhe ¢do aktivitet te lidhur me to, ne
perputhje me kuadrin rregullator ne fuqi te Bankes se Shqiperise
per institucionet e parase elektronike. Cdo veprimtari tjeter ne
kuader te ushtrimit te aktivitetit tregtar, ne perputhje me kuadrin
ligjor dhe rregullator te zbatueshem. Shogeria mund te ndryshoje
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objektin e saj te aktivitetit ne cdo kohe, me gellim licencimin per
nje ose me shume sherbime te tjera, ne perputhje me dispozitat ¢
Ligjit Tregtar, legjislacionin e zbatueshem ne fuqi, si dhe kete
Statut.

13. Sistemi 1 administrimit

[] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati 1 emérimit

Avis Andoni

Nga : 05/05/2022 Deri : 05/05/2025

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Albana Shkurta
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}gé igzt?ﬁiiﬁu Nga : 18/09/2020 Deri : 18/09/2023
17. Anétar 1 Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Julia Hoxha
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Kryetar
}gé Izgztfﬁiﬁfm Nga : 18/09/2020 Deri : 18/09/2023
20. Anétar 1 Pavarur Jo
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Avis Andoni
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
%gé I:gztfre/i?:rﬁlt Nga : 23/03/2022 Deri : 23/03/2025
23. Anétar i Pavarur Jo
23.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjes€émarrjes
24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar GMK Auditing
25.1 Afati i emérimit Nga : 05/01/2021 | Deri :




26. Aksionarét

26.1 Numri i Aksioneve

26.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Altin Leksani

Me te drejte vote : 15500050.0000

Pa te drejte vote :

13,69

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Igli Gjelishti

Me te drejte vote : 7440050.0000

Pa te drejte vote :

6,57

28. Aksionarét

28.1 Numri i Aksioneve

28.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Arian Syknej

Me te drejte vote : 31000500000

Pa te drejte vote :

2,74

29. Aksionarét

Eduard Hoxha

Me te drejte vote : 3100061.0000

29.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
29.2 Pérqindja e pjesémarrjes 2,74
30. Aksionarét Aljula Hasa

30.1 Numri i Aksioneve

30.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Me te drejte vote : 4340050.0000

Pa te drejte vote :

3,83

31. Aksionarét

31.1 Numri i Aksioneve

31.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Armand Brahaj

Me te drejte vote : 30695450.0000

Pa te drejte vote :

27,11

32. Aksionarét

32.1 Numri i Aksioneve

Denis Behluli

Me te drejte vote : 4960050.0000

Pa te drejte vote :




32.2 Pérqindja e pjes€marrjes

4,38

33. Aksionarét

33.1 Numri i Aksioneve

33.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Alfons Mugaj

Me te drejte vote : 3100050.0000
Pa te drejte vote :

2,74

34. Aksionarét

34.1 Numri i Aksioneve

34.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Eno Kotmilo

Me te drejte vote : 3100050.0000
Pa te drejte vote :

2,74

35. Aksionarét

35.1 Numri i Aksioneve

Julia Hoxha

Me te drejte vote : 30695617.0000
Pa te drejte vote :

35.2 Pérqindja e pjes€marrjes 27,11
36. Aksionarét APC INTEGRATED, LLC
Me te drejte vote :4110315.0000

36.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote

36.2 Pérgindja e pjes€émarrjes 3,63
37. Aksionarét NAVY YARD CAPITAL, LLC
Me te drejte vote :3100061.0000

37.1 Numri i Aksioneve

37.2 Pérqindja ¢ pjesémarrjes

Pa te drejte vote

2,74

38:Vende té tjera té€ ushtrimit té aktivitetit

39. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Rubicon
E-Mail: info@rbcn.al
Telefon: +355 69 4054 699

40. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD1DB98-66B6-46ED-B6FA-08D30608F546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BCD533-FB75-4E96-B92D-2CC6E5BCB694

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti ge autorizon paragitjen e aplikimit

Regjistrimi Fillestar: CN-594752-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636383-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date
23.12.2020 ku eshte vendosur: Likuidimi i pjese se mbetur te kapitalit duke e paguar
nepermjet transfertes bankare ne Shumen 2.625.000 leke.Nxjerrje llogarie daté 28/12/2020.
Capital Paid Value ishte "875.000,00" ube ""3.500.000,00"
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-640611-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 05.01.2021 pér ndryshim Eksperti
Kontabel. Largimi i Albanian Audit Partners dhe emérimi i GMK Auditing.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("GMK Auditing") Nga data
"05/01/2021"
eshte larguar.eksperti kontabel: (""Albanian Audit Partners'")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645894-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 07.01.2021 ku €sht€ vendosur pér
zmadhimin e kapitalit dhe emérimi i Sose Shqiponja, Ekspert Kontabel I Regjistruar pér
hartimin e raportit pér zmadhimin e kapitalit t€ shoqéris€.Depozitimi i Raportit pér
zmadhimin e kapitalit, dat€ 13.01.2021.Depozitimi i vendimit, dat€ 14.01.2021 ku &shté
vendosur: Miratimi i raportit t&€ zmadhimit té kapitalit t& shogéris€.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C4D3B5-16F2-4193-A433-453B975C51A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9648C59-2E72-4B01-A872-762E148F62B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33DA510-CB20-4047-B98D-D6342189B513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89EF5FFF-3212-49C2-ABB8-F80438172C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D698BE-350B-45EA-B485-04085ADA1F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59FAD7B-BD8D-488E-99DC-80CAA8D0F6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59FAD7B-BD8D-488E-99DC-80CAA8D0F6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2C89F4-C26D-4E32-9480-CE334D9694F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4663411-FF90-42C6-B5A1-662DA72F58AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0D6C93-EB1F-4627-A1A1-E1ECB238AA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0D6C93-EB1F-4627-A1A1-E1ECB238AA87

Vlera e Kapitalit ishte "3.500.000,00" u be "'57.891.600,00"

Numri i Aksioneve ishte "3.500.000,00" u be "'57.891.600,00"

Capital Paid Value ishte "3.500.000,00" u be "'57.891.600,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Julia Hoxha") , Vlera e Kontributit ishte
("1.750.000,00") u be ("'28.945.800,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Julia Hoxha") , Numri i aksioneve ishte
("1.750.000,00") u be ("'28.945.800,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Brahaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.750.000,00") u be ("'28.945.800,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Brahaj") , Numri i aksioneve
ishte ("1.750.000,00") u be ("'28.945.800,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-648614-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:

2.RUBICON- Pasqyra e performancés sipas natyres.xIsx

4. RUBICON - VENDIM PER SHPERNDARIJEN E FITIMIT.pdf
3. RUBICON - SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

1.RUBICON- Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx

27/01/2021

Numrt i ceshtjes: CN-650582-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ridepozitimi i akteve te korigjuara per zmadhimin e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "57.891.600,00" u be "61.391.600,00"

Numri i Aksioneve ishte "57.891.600,00" u be "61.391.600,00"
Capital_Paid_Value ishte "57.891.600,00" u be "61.391.600,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Julia Hoxha") , Vlera e Kontributit ishte
("28.945.800,00") u be ("1.750.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Julia Hoxha") ,
Contribution Nature Value ishte ("") u be ("'28.945.800,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Julia Hoxha") , Numri i aksioneve ishte
("28.945.800,00") u be (""30.695.800,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Brahaj") , Vlera e Kontributit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720CB685-BA1A-4C33-B7A8-21E363DE958E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEE6491-D4AD-4A6D-9053-D7D1BF927F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEE6491-D4AD-4A6D-9053-D7D1BF927F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F03FF80-27A6-4E3C-8BC1-E78DBBF302D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2405F394-2E27-4073-B2A9-29D02532A44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0343DE-D873-447A-BBBD-451E2E4E86A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78327159-78D4-499B-BC25-9D31959A7449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FB6C2A8-C043-4DC2-BEA5-0022EEA73B93

ishte ("28.945.800,00") u be ("'1.750.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Brahaj") ,
Contribution Nature Value ishte ("") u be ("'28.945.800,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Brahaj") , Numri i aksioneve
ishte ("28.945.800,00") u be ("30.695.800,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-671750-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve te meposhtme; Statut, date 10.03.2021 me
te dhenat e perditesuara te shogerise. Vendim asambleje; date 10.03.2021.

Objekti ishte ("Ofrimi i zgjidhjeve financiaro-teknologjike (fintech). Ushtrimin e
aktivitetit te administrimit dhe drejtimit te shogerive te treta, te planifikimit te aktiviteteve
te marketingut, planifikimit financiar, kontabel dhe strategjik; blerjen, shitjen, tregtimin
direkt dhe indirekt, edhe publikut, te produkteve dhe sherbimeve, duke perfshire nder te
tjera, importin, eksportin e sherbimeve. Shoqgeria ka, gjithashtu, per objekt kryerjen e
koordinimit teknik, menaxhues dhe financiar te shogerive ne te cilat zoteron pjesemarrje
dhe ofrimin e sherbimeve ne favor te tyre. Shogeria mund te kryeje, gjithashtu, te gjitha
veprimtarite ge rezultojne te nevojshme ose te dobishme per realizimin e gellimeve te saj;
per shembull, Shogeria mund te kryeje veprime me pasuri te paluajtshme, me pasuri te
luajtshme, veprime tregtare, industriale dhe financiare, te marre pjese ne gara publike per
te marre persiper administrimin e sherbimeve me interes ekonomik te pergjithshem ose
aktivitete te tjera gjithsesi te dobishme per realizimin e objektit, si dhe cdo akt qe eshte
gjithsesi i lidhur me objektin e Shogerise, me perjashtim te mbledhjes se kursimeve nga
publiku igjere dhe ushtrimin e aktiviteteve objekt te rezerves ligjore. Se fundi, Shogeria
mund te.fitoje pjesemarrje dhe interesa ne shogeri te tjera, konsorciume ose ndermarrje,
vendase dhe te huaja, si dhe te themeloje shogeri, me objekt te ngjashem, plotesues,
ndihmes, analog ose te lidhur me te vetin ose me ate te shogerive ne te cilat zoteron
pjesemarrje, ose edhe qe kane objekt te ndryshem, si direkt edhe indirekt, ne cfaredolloj
forme, si dhe te administroje keto pjesemarrje dhe/ose interesa me kusht ge ato te mos
modifikojne thelbin e gellimeve te Shogerise; mund, gjithashtu, te jape garanci reale
dhe/ose personale per detyrime te lidhura me realizimin e aktiviteteve te Shogerise edhe ne
favor te paleve te treta. ") u be (""Objekti kryesor i veprimtarise se
Shogerise do te perfshije, por pa u kufizuar ne, emetimin e parase elektronike,
kembimin valutor, sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera
ndihmese per veprimtarite financiare per te cilat Shogeria licencohet nga Banka e
Shqiperise, ofrimin e zgjidhjeve financiare permes mjeteve te teknologjise se
informacionit (fintech), si dhe ¢do aktivitet te lidhur me to, ne perputhje me kuadrin
rregullator ne fuqi te Bankes se Shqiperise per institucionet e parase elektronike. Cdo
veprimtari tjeter ne kuader te ushtrimit te aktivitetit tregtar, ne perputhje me
kuadrin ligjor dhe rregullator te zbatueshem. Shogeria mund te ndryshoje objektin e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAD9B9D-5E03-4928-86E3-5D5D35BD4A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0909F76-EBA4-4113-A58E-6E44D6443884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0909F76-EBA4-4113-A58E-6E44D6443884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55544C48-B9FB-4E8A-86ED-98C70440608D

saj te aktivitetit ne cdo kohe, me gellim licencimin per nje ose me shume sherbime te
tjera, ne perputhje me dispozitat e Ligjit Tregtar, legjislacionin e zbatueshem ne fuqi,
si dhe kete Statut.")

Lista ¢ Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672636-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Igli Gjelishti') Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital ",00" Kontributi ne para "61,39
eshte shtuar ortaku: (""Denis Behluli') Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital ",00" Kontributi ne para "61,39
eshte shtuar ortaku: ("Arian Syknej') Numri i1 aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital ",00" Kontributi ne para "61,39
eshte shtuar ortaku: ("Aljula Hasa') Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital ",00" Kontributi ne para "61,39
eshte shtuar ortaku: (""Alfons Mucaj'") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital ";00" Kontributi ne para "61,39
eshte shtuar ortaku: ("Altin Leksani") Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital.",00" Kontributi ne para "61,39
eshte shtuar ortaku: (" Eno Kotmilo") Numri i aksioneve "50,00
Perqindjane kapital ",00" Kontributi ne para "61,39
Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Brahaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.750.000,00") u be ("'1.749.570,27")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Brahaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("30.695.800,00") u be ("30.695.450,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676978-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrtés sé€ shitjes, dt.22.03.2021, pér miratimin e
kalimit t& pronésis€ nga aksionari, Julia Hoxha, te aksionarét e rinjé: Eduard Hoxha, APC
INTEGRATED, LLC dhe NAVY YARD CAPITAL, LLC.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FD35DF-16F1-457F-981A-07BCE924C0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10675024-4037-47C8-AB99-1073478547E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E8BE4F-A926-4BF8-A61B-3D5777566261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A01FA6-1D8D-463E-9EA2-44DF354A1C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A01FA6-1D8D-463E-9EA2-44DF354A1C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF1E631-0C65-49E7-AA3A-23506E51ABA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF1E631-0C65-49E7-AA3A-23506E51ABA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D55771-C116-49C1-A185-253F4699FE91
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Eduard Hoxha') Numri i aksioneve "61,00
Perqindja ne kapital ",00" Kontributi ne para "61,39

Kane ndryshuar te dhenat per ("Julia Hoxha") , Vlera e Kontributit ishte
("1.750.000,00") u be ("1.749.817,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Julia Hoxha") , Numri 1 aksioneve ishte
("30.695.800,00") u be ("30.695.617,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("NAVY YARD CAPITAL, LLC") Numri i
aksioneve "61.,00 Perqindja ne kapital ".00" Kontributi ne para
"61.39

eshte shtuar ortaku: ("APC INTEGRATED, LLC') Numri i
aksioneve "61.00 Pergindja ne kapital ",00" Kontributi ne para
"61.39

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokumenti ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Transferim 1 kuotave te kapitalit

25/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-706348-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te asamblese se aksionareve date

27.04.2021 ku eshte yvendosur: Miratimi i zmadhimit te kapitalit nepermjet kontributit ne

para te aksionareve te shoqerise.Deklarata te shtetasve te huaj. 5 Konfirmime te DRT nga
individet kontribues ne shtimin e kapitalit ne forme monetare.

Vlera e Kapitalit ishte "61.391.600,00" u be ""113.241.854,00"
Numrii Aksioneve ishte "61.391.600,00" u be "113.241.854,00"
Capital Paid Value ishte "61.391.600,00" u be "113.241.854,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Julia Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("27,11")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfons Mugaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("61,39") u be ("'3.100.050,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfons Mugaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",00") u be ("2,74")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alfons Mugaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("50,00") u be ("'3.100.050,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arian Syknej") , Vlera e Kontributit
ishte ("61,39") u be ("'3.100.050,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arian Syknej") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",00") u be ("2,74")
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Kane ndryshuar te dhenat per

("Arian Syknej")

, Numri i aksioneve ishte

("50,00") u be ("'3.100.050,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Altin Leksani") , Vlera e Kontributit
ishte ("61,39") u be ("'15.500.050,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Altin Leksani") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (",00") u be ("13,69")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Altin Leksani") , Numri 1 aksioneve
ishte ("50,00") u be ("'15.500.050,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduard Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("61,39") u be ("'3.100.061,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduard Hoxha") , Pérgindja e Kapitalit
ishte (",00") u be ("2,74")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduard Hoxha") ; Numri 1 aksioneve
ishte ("61,00") u be ("'3.100.061,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aljula Hasa") , Vlera e Kontributit ishte
("61,39") u be ("4.340.050,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aljula Hasa") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",00") u be ("3,83")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aljula ' Hasa") , Numri 1 aksioneve ishte
("50,00") u be (""4.340.050,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Denis Behluli") , Vlera e Kontributit
ishte ("61,39") u be ("4.960.050,00")

Kane ndryshuar te dhenat per. ("Denis Behluli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",00") u be ("4,38")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Denis Behluli") , Numri 1 aksioneve
ishte ("50,00") u be ("4.960.050,00")

Kane ndryshuar te'dhenat, per ("Armand Brahaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be ("27,11")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Igli Gjelishti") , Vlera e Kontributit
ishte ("61,39") u be ("7.440.050,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Igli Gjelishti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",00") u be ("6,57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Igli Gjelishti") , Numri 1 aksioneve
ishte ("50,00") u be ("7.440.050,00")

Kanendryshuar te dhenat per (" Eno Kotmilo") , Vlera e Kontributit
ishte ("61,39") u be ("'3.100.050,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (" Eno Kotmilo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",00") u be ("2,74")

Kane ndryshuar te dhenat per (" Eno Kotmilo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("50,00") u be ("'3.100.050,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("NAVY YARD CAPITAL, LLC") Y
Viera e Kontributit ishte (""61,39") u be (""3.100.061,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("NAVY YARD CAPITAL, LLC") Y
Pérgindja e Kapitalit ishte (",00") u be (""2,74")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("NAVY YARD CAPITAL, LLC") s
Numri i aksioneve ishte (""61,00") u be (""3.100.061,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("APC INTEGRATED, LLC") , Vlera
e Kontributit ishte (""61,39") u be (""4.110.315,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("APC INTEGRATED, LLC") s
Pérgindja e Kapitalit ishte (",00") u be (""3,63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("APC INTEGRATED, LLC") , Numri
i aksioneve ishte (""61,00") u be (""4.110.315,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-788772-09-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés 21.09.2021 ku éshté vendosur:
Ndryshim i t€ dhénave vullnetare.

Telefon ishte ("0675111681") u be (""0692069880")

E-Mail ishte ("info@lpalbania.com”) u be ("info@rbcn.al")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti.i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/03/2022

Numri'i ceshtjes: CN-883915-03-22

Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ Asamblesé, daté 23.03.2022, ku &éshté
vendosur pér: ndryshimin e adresés kryesore, Shtimin e objektit té veprimtarisg,
ndryshimin e anétarit t€ Késhillit Mbikqyrés. Largimi i Oltjan Hoxholli dhe Emérimi i
Avis Andoni.

Objekti ishte ("Objekti kryesor i veprimtarise se Shogerise do te perfshije, por pa u
kufizuar ne, emetimin e parase elektronike, kembimin valutor, sherbimet keshilluese,
ndermjetese dhe sherbime te tjera ndihmese per veprimtarite financiare per te cilat
Shogeria licencohet nga Banka e Shqiperise, ofrimin e zgjidhjeve financiare permes
mjeteve te teknologjise se informacionit (fintech), si dhe ¢do aktivitet te lidhur me to, ne
perputhje me kuadrin rregullator ne fuqi te Bankes se Shqiperise per institucionet e parase
elektronike. Cdo veprimtari tjeter ne kuader te ushtrimit te aktivitetit tregtar, ne perputhje
me kuadrin ligjor dhe rregullator te zbatueshem. Shogeria mund te ndryshoje objektin e
saj te aktivitetit ne cdo kohe, me gellim licencimin per nje ose me shume sherbime te tjera,
ne perputhje me dispozitat e Ligjit Tregtar, legjislacionin e zbatueshem ne fugqi, si dhe kete
Statut.") u be (""Objekti kryesor i veprimtarise se Shoqerise do te perfshije,
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por pa u kufizuar ne, emetimin e parase elektronike, kembimin valutor,ofrimin e
sherbimit te pagesave, sherbimet keshilluese, ndermjetese dhe sherbime te tjera
ndihmese per veprimtarite financiare per te cilat Shoqgeria licencohet nga Banka e
Shqiperise, ofrimin e zgjidhjeve financiare permes mjeteve te teknologjise se
informacionit (fintech), si dhe ¢do aktivitet te lidhur me to, ne perputhje me kuadrin
rregullator ne fuqi te Bankes se Shqiperise per institucionet e parase elektronike. Cdo
veprimtari tjeter ne kuader te ushtrimit te aktivitetit tregtar, ne perputhje me
kuadrin ligjor dhe rregullator te zbatueshem. Shoqeria mund te ndryshoje objektin e
saj te aktivitetit ne cdo kohe, me gellim licencimin per nje ose me shume sherbime te
tjera, ne perputhje me dispozitat e Ligjit Tregtar, legjislacionin e zbatueshem ne fuqi,
si dhe kete Statut.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; R TIRANE;

Rruga Bardhok Biba, Pll Trema, Shkalla A, Kati 3, Hyrja S; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Administrative nr.9, Rruga Asim Vokshi, Ndertesa 15, hyrja 25, apartamenti 7, 1016;

"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Avis Andoni'’) Nega data ""23/03/2022"
Ne daten "'23/03/2025"
eshte larguar anetari: ("Oltjan Hoxholli")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

24/05/2022

Numrii ceshtjes: CN-911543-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.05.2022 ku eshte vendosur;
Ndryshim 1 administratorit. Largim 1 Arbér Brahaj dhe emerim i Avis Andoni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Avis Andoni") Nga data ""05/05/2022"
Ne daten "05/05/2025"

eshte larguar administratori: ("Arbér Brahaj')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-915863-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 26.05.2022 per ndryshimin e
numrit te telefonit.
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OKB._

Qendra Kombétare o Biznesi
N

Telefon ishte ("0692069880") u be ("+355 69 4054 699")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-960055-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

Raport i pagesave te Institucioneve Publike (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx

Raport i ecurise se veprimtarise (1).pdf

Pasqyra e levizjeve monetare (indirekte) (1).xlsx
Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Vendimi i Ortakeve Pasqgyrat Financiare 2021.pdf
Raport i ecurise se veprimtarise (1).pdf

3. RUBICON - SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
Raport i ecurise se veprimtarise (1):pdf

Pasqyra e levizjes se kapitalit.xlsx

Daté

:10/10/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)
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